年 月 日

申請者（本社）
〒 ―

□ □
□ □
□ □
□ □
□ □
□ □⑥役員等名簿　（様式第６号）

④町税等納付状況調査同意書　（様式第４号）

②契約の締結に関すること

④その他入札に関する一切の権限

※本社以外に委任する場合は、捺印不要

⑤誓　約　書　（様式第５号）

②業種分類表　（様式第２号）

FAXTEL

１．参加を希望する業種

２．添付書類

③代金の請求及び受領に関すること

様式第１号（第３条関係）

所在地

　（登記上住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

吉　賀　町　長　　様

令和

　吉賀町で行われる物品の売買等に係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

※本社「所在地」と登記事項証明書の住所が異なる場合は枠外に記載すること。

受付印

業者番号令和７・８・９年
競争入札参加資格申請書

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

印

⑦登記事項証明書 （＊法人のみ）　コピー可

⑨消費税及び地方消費税納税証明書　コピー可

商号又
は名称

③委　 任 　状　（様式第３号）

※印鑑は「代表者印」を押印してください。

①入札並びに見積に関すること
次の事項において使用する印鑑 使用印鑑(代表者印)

　設備機械器具類調書　（様式第２号別表）※印刷業務のみ

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

⑧身分（元）証明書（＊個人のみ）　コピー可

代表者
職氏名

別表（様式第２号）のとおり

様式第２号

01 井戸清掃（排土砂等）
02 公園清掃、公衆トイレ清掃

03 汚水桝清掃（宅内等）
高圧洗浄、抜取、下水道管渠清掃、汚水桝清掃、
各処理施設槽内清掃など

04 除草・草刈、樹木伐採 池、湖沼等の水草刈取
05 施設清掃、施設清掃（高所）、オイルタンク清掃
06 布団・寝具のクリーニング

Ａ02 警 備 01 施設警備

01 産業廃棄物処理（収集・運搬）
使用済み小型家電リサクル処理、廃棄情報機器有
価買取

02 産業廃棄物処理（中間処理）、産業廃棄物処理（処分）
03 特別管理産業廃棄物処理（収集・運搬）
04 特別管理産業廃棄物処理（中間処理）、特別管理産業廃棄物処理（処分）
05 焼却灰収集運搬 火葬残骨灰の収集業務
06 一般廃棄物処理（収集・運搬・処理）
07 有価物収集・買取

01 システム開発・ソフトウェア開発、運用・保守

ネットワークシステム関連の設計、開発、運用、提案、シ
ステム保守・管理、システム設計・開発、音声認識システ
ム・議会会議録検索システム・議会映像配信システム・議
会資料共有システムの運用・保守、データ加工、コン
ピュータシステム、アプリケーション開発・導入、AI音声認
識システム、LGWAN回線用地図、スマートフォン・携帯
端末向けアプリケーション開発・運用・保守、電子カルテ
等保守、安否確認サービス

02 データ入力、電算業務委託、コンピュータマッピング
データ入力・データ処理、書誌データ作成・提供、資料
等デジタル化、地理情報システム（ＧＩＳ）の設計及び構
築、データパンチ

03 システムメンテナンス、コンピュータサポート業務、システム調査・分析 データセンター業務

04 Ｗebページ作成、インターネット関連サービス
インターネット関連等、ホームページ作成・管理、
WEBマップ等作成

05 ネットワーク整備
06 セキュリティ関連業務
01 電気設備、街灯設備、屋外照明灯設備、信号設備、放送設備 LED照明設備、無線機（防災無線）設備等
02 冷暖房・空調設備、ホール音響設備、定温設備 冷熱機器
03 冷蔵・冷凍設備、ポンプ設備、冷温水発生装置
04 自家用電気工作物 非常用発電機
05 火災報知器、消火設備、非常通報装置、防犯設備設置
06 ボイラー設備
07 クレーン設備
08 煙突設備
09 エレベータ設備、自動ドア
10 建築設備等の修繕（高圧電力工事除く）、施設の修繕 住宅等の給湯機・電気・給排水設備の修繕

11 一般施設運営（施設の運営受託）
火葬業務運転管理（斎場施設運営）、図書整理、
図書館管理運営

12 ねずみ昆虫等防除、鳥害駆除、蜂駆除
13 樹木病害虫駆除
14 白蟻駆除

15 上水道施設保守・管理

上水道施設運転維持管理、上水道施設設備保守
点検・清掃、配水管清掃、浄水場排水処理・給水
所等機械運転管理・機械設備保守点検、浄水場ろ
過材の洗浄・更生、配水池等水槽の内部底面清掃

16 下水道管渠内調査、下水道施設開発調査、下水道等処理施設・浄化槽等維持管理
下水道管渠TVカメラ調査、誤接続調査、流量調査
他

17 漏水調査 上水道施設の漏水調査、堆積調査

18 配水池・貯水槽保守点検・清掃
浄化槽保守・清掃、配水池の清掃、点検、水道施
設のメンテナンス等

19 緑地管理、樹木・花壇管理

20 噴水施設管理、体育施設管理、プール施設管理、遊具管理
プール他ろ過装置全般、水処理装置全般、保守点
検整備、公園施設製品点検・修繕、遊具点検・遊
具整備・遊具補修

01 事務用機器、電子計算機・周辺機器

複写機、パソコン、プリンターなど、紙折機・圧着
シーラー機・バースター機・郵便料金計器等、選挙
関連機器、電話交換機・電話機等保守点検、郵便
料金計器、封入封緘機、紙折機、開封機等の保
守、メンテナンス業務、防犯カメラシステム

02 気象観測機器
03 大気測定機器
04 水質測定機器

05 その他測定機器
河川水位観測計の保守・点検・修理、舞台吊物設
備保守点検

06 理化学機器・計測機器
打撃音樹内腐朽簡易診断装置「ぽん太」、即調シ
ステム「おたすけ君」（災害情報収集整理）、電子天
秤

07 高圧ガス容器
08 家具・寝具
09 ごみ処理機

10 医療用機器
病院内物品管理業務（SPD）（＝病院内における医
療材料の調達支援）、医療機器保守点検業務、
AED

11 厨房機器 メンテナンス、保守点検

業種分類表（物品）
ｺｰﾄﾞ 業　　　　　種 ｺｰﾄﾞ 種　別 品名等例示 希望

Ａ01 清 掃 等

Ａ03
収 集 運 搬 ・
廃 棄 物 処 理

Ａ04 情 報 処 理

Ａ05 設備施設保守・管理

Ａ06 機 器 保 守 ・ 管 理

様式第２号［2/12］

様式第２号

業種分類表（物品）
ｺｰﾄﾞ 業　　　　　種 ｺｰﾄﾞ 種　別 品名等例示 希望

01 電子計算機、電子計算機周辺機器
パソコン・アプリケーションソフト・コンピューター関
連品、サーバーなど

02 事務用機器
コピー機、プリンター、複合機器、シュレッダー、断
裁機、紙折機、穴あけ機

03 衣服・靴・かばん・寝具等
04 室内装飾品、家具・什器 事務家具、ロッカー、応接セット等

05 厨房器具
06 理化学機器・計測機器
07 介護福祉器具、基準寝具

08 電気通信機器

議場音響録音機器・映像配信機器等リース、議場用音
響・映像システム機器類の賃貸借、電気通信機器、緊急
通報システムレンタル業務委託、無線機レンタル、無線
機設備、無線機器、地震計等、各種通信機器、ビジネス
ホン、アンプ等、電話交換機・電話機等

09 産業用機器
木工機械、ボイラー、エンジン、コンベア、産業用ロボッ
ト、送風機、油圧・空圧機器（ジャッキ等）、空調機器

10 消防・防災・防犯用具 防犯カメラ

11 自動車・自転車
12 特殊車
13 農業機械、建設機械
14 仮設資材類
15 仮設建物、仮設トイレ
16 樹木、観葉植物 壁面緑化等

17 運動用品・学校教材・楽器等 運動用品・学校教材・楽器等

18 イベント用品類
19 清掃用具類 マット、モップ

20 AED
01 新聞折込、新聞・雑誌広告
02 テレビ広告、ラジオ広告
03 インターネット広告 WEB求人広告運営管理

04 広報誌製作、各種印刷物広告企画
企画・デザイン・編集等を含む印刷物の出版・製本、印
刷物等の企画、テープ起こし等

05 イベントの企画・運営
イベントの会場設営、講習会等企画運営、展示等
関連業務、音響等関連業務、舞台照明等関連業
務、環境学習教室の開催・企画・運営

06 旅行企画（航空券手配含む）
07 選挙関連業務
08 デザイン、ＤＴＰ
09 展示物等の製作
10 サイン計画
11 映画製作、ビデオ製作、テレビ番組製作 動画コンテンツ作成

12 ラジオ番組製作、レコード製作
13 一般写真撮影、マイクロ写真制作、青写真サービス
14 第二原図作成、カラーコピーサービス、白焼製本、光ディスク入力
15 スライド制作

16 航空写真・図面製作、図面製作、写図、地図製作、住居表示案内図、地図印刷
各種地図製作・印刷、図面製作、空撮サービス（ド
ローン使用）

01 交通関係調査
02 地質・地盤調査
03 路面性状調査
04 トンネル等変状観測、土木構造・耐震耐力度調査
05 危険校舎耐力度調査
06 地形・砂防調査
07 河川・水理計画、水理模型による解析、水文調査
08 流量・水位観測 流量測定

09 埋め立て免許関係
10 市場・経済調査、世論調査
11 社会・経営調査
12 廃棄物調査
13 土地鑑定調査
14 物件鑑定調査
15 土地家屋調査
16 不動産登記
17 大気汚染、悪臭、大気検査、臭気測定
18 水質汚染、水質検査
19 土壌汚染、土壌分析
20 騒音・振動、騒音レベル
21 地盤沈下
22 地形・地盤
23 日照阻害
24 低周波空気振動
25 電波障害
26 風害
27 動植物・植生
28 史蹟・文化財
29 景観 空き家調査

30 化学物質測定
31 食品検査
32 医療・福祉関係調査
33 農業関係調査
34 観光関係調査
35 信用調査業務
36 統計
37 臨床検査
38 ダイオキシン類測定
39 アスベスト測定 アスベスト調査

Ａ07 リース・レンタル

Ａ09 調査・分析・検査等

Ａ08 企 画 ・ 製 作

様式第２号［3/12］

様式第２号

業種分類表（物品）
ｺｰﾄﾞ 業　　　　　種 ｺｰﾄﾞ 種　別 品名等例示 希望

01 地域・地区計画、再開発・区画整理計画、公園・レクリエーション施設計画 地域振興計画の策定

02 上・下水道計画、道路・交通計画
03 港湾計画、橋梁計画、空港・ヘリポート計画
04 健康・福祉計画

05 環境計画
環境基本計画・省エネ計画の策定、環境全般に関
する業務委託、各種計画策定及び精密技能検査

06 防災計画 ハザードマップ作成

07 総合計画、公共施設計画 図書館コンサルタント

01 オフセット（一般）
議会等納品用会議録の印刷製本、史誌、市町村
要覧、市町村例規集、会議録、企画、編集、イラス
ト等を含むポスター、チラシ等の印刷、企画、編集

02 フォーム（OCR・OMR伝票） 電算処理用、連続帳票等の印刷
03 活版 事務用帳票類等の印刷

04 グラビア、シール・ラベル、スクリーン、ナンバリング、カーボン、特殊印刷
地図印刷、ステッカー、CD・衣服への印刷、カード
印刷

05 製本、手帳製作、各種帳簿製作 出版、原稿作成、各種マップ製本

01 広報誌・文書集配 警備輸送、信書便輸送

02 逓送業務
03 庁舎間メール便サービス 警備輸送、信書便輸送

04 倉庫、特殊倉庫
05 梱包作業 封入封緘

06 一般貸切旅客自動車運送、特定旅客自動車運送
01 自動車点検・車検、自動車整備、自動車板金・塗装

02 速記・議事録作成
議会等会議録作成業務（音声反訳・速記）、議会
会議録作成、各種会議等録音反訳

03 外国語研修 ALT（外国語指導助手）派遣・業務委託

04 プール監視
05 スクールバス運行業務、その他バス運行業務
06 電子出版、ホームページ作成・管理
07 学校・寮給食（調理師派遣）、学校・寮給食（デリバリー）、給食配送 病院・社会福祉施設・保育所等の給食業務委託

08 損害保険（自動車保険を除く）
09 楽器調律
10 料金徴収業務

11 電気通信事業
緊急通報システム業務委託、無線設備保守、無線
局認定点検、無線局再免許申請に係る事務管理

12 経営診断業務
13 監査法人
14 研修、パソコンインストラクター、コンピューター研修 研修・講演会講師派遣

15 筆耕・タイプ
16 チップ堆肥化
17 ビル緑化、都市緑化
18 除排雪
19 相談業務 コールセンタ・ヘルプデスク等

20 会計支援・固定資産整理等支援
21 健診事業支援

Ａ10 計 画 策 定

Ａ11 印 刷 類

Ａ12 運 送

Ａ13 そ の 他

様式第２号［4/12］

様式第２号

業種分類表（物品）
ｺｰﾄﾞ 業　　　　　種 ｺｰﾄﾞ 種　別 品名等例示 希望

01 木・布看板、プラスチック看板、金属看板、掲示板・標示板、案内標識 屋外掲示板・案内板・標識サイン

02 バリケード
03 ゼッケン・はちまき・たすき・イベントウェア・腕章 イベントウェア、帽子、他

04 式典・会場用品
05 交通安全用品

01 紙類
上質紙・中質紙、感光紙、PPC用紙、ノーカーボン
紙、乗車券用紙（感熱式、磁気付、磁気カード）

02 封筒
03 段ボール

04 電子計算機、電子計算機周辺機器
パーソナルコンピュータ、ソフトウェア、コンピュータ
周辺機器、ストレージ用メディア、その他コンピュー
タ関連消耗品、タブレット

05 サーバ機器・汎用機、ネットワーク機器 サーバー、ネットワーク機器

06 コピー機、プリンター、複合機器
レーザープリンター・ファクシミリ・シュレッダー、プリ
ンター複合機等、プリンター、複合機器、コピー機

07 電子黒板（設定作業・設置業務含む）

08 シュレッダー、断裁機、紙折機、穴あけ機、マイクロリーダー
シュレッダー、封入封緘機、郵便料金計器等、断
裁機、紙折機等

09 プリンタ用トナーカートリッジ、ドラム

10 文房具、製図用品、卓上事務機器（電卓等）
事務用文具、文房具、製図用品、卓上事務機器
（電卓等）

11 金庫 事務所用金庫

12 選挙物品 選挙関連機器

01 カーテン、ブラインド、緞帳・暗幕（装置も含む）、簡易間仕切り・パーテーション 体育館緞帳他

02 じゅうたん・カーペット
03 建具
04 ガラス
05 畳
06 床材
07 陶磁器
08 木製家具 応接セット等、待合椅子

09 スチール製家具
事務用机、椅子、事務所用キャビネット、ロッカー、事務
用家具、キャビネット等、机、椅子、金庫、一般用・事務
用家具

10 学校用家具、図書館用家具、移動棚
11 特注家具
01 制服、事務服、作業服 作業服等、作業服・空調服

02 防寒衣・外とう
03 白衣 白衣、帽子、エプロン等

04 雨衣
05 手袋（ゴム系）、作業用手袋
06 作業靴・安全靴、ゴム長靴、地下足袋 ナースシューズ

07 寝具、ベッド、マットレス・シート
08 タオル・手ぬぐい 名入れタオル

01 既製印章、特注印章
02 額縁

01 運動用具、体育器具
スポーツ、体育用品一式等、運動用具、運動機
器、トレーニング用機器　等

02 武道具、運動衣（運動帽を含む） スポーツ衣（帽子）武道具　等、体操服

03 遊具
公園、学校遊具等、遊具点検、屋外遊具・複合遊
具・屋外健康器具、遊具

04 レジャー用品 テント　他

05 教材、教育機器、教材用映画フィルム 学校向け教育用ソフト、ドリル

06 理科実験機器、実習用機器、視聴覚教育機器
07 保健室用品、保育用教材
08 洋楽器、和楽器、電子楽器、楽譜
01 工業用ベルト
02 ゴム・ビニールシート ビニール・ポリエチレン製品等、ゴミ袋作成

03 皮革・ナイロン製品

04 台所・食卓用品、食器、給食用食器、漆器
ゴミ袋、洗剤、台所用品、各種ナイロン袋、ワック
ス、石けん、清掃用具、厨房器具（台所）、陶器、樹
脂食器（給食用食器）等

05 木・竹製品

06 トイレットペーパー、紙製雑貨・繊維製雑貨
トイレットペーパー、ペーパータオル他、使い捨て
マスク、洗剤、アルコール等

07 家庭金物、建築金物、手芸用品
08 大工道具・工具
09 扇子・うちわ、玩具
10 塗料
01 医療用機器 AED等

02 眼科用機器
03 歯科用機器
04 紙おむつ
05 移動補助機器
06 介護用建築設備
07 寝具・床ずれ防止用品、入浴介護機器、トイレ介護機器、食事補助用具
08 コミュニケーション機器、視覚障害者用機器、日常生活介護機器

09 消毒等サニタリー機器
自動手指消毒器、エアーシャワー、温度管理シス
テム、電解次亜水生成装置、自動手指消毒器

01 医療用薬品
02 検査試薬

03 工業薬品
消石灰、除草剤等、活性炭、キレート剤、水処理
剤、高分子凝集剤、活性炭、消臭剤、ボイラ薬品
等、メタノール、苛性ソーダ他

04 防疫剤（殺虫剤等）
05 凍結防止剤・融雪剤

06 水処理薬品、プール用薬剤
プール薬品（医薬品）他、風呂、浄化槽薬品等水
処理薬品全般、高分子凝集剤、次亜塩素酸ソー
ダ、PAC他

01 理化学機器、研究実験室設備、実験用機器・什器 河川水位観測計の販売・設置

02 計量器・分析器
計量器、電気計測器、試験検査機器、光分析機
器、気体分析機器、液体分析機器、化学分析機
器、環境計測器、測量機器

Ｂ07 荒物・雑貨類

Ｂ02 文具・事務機器類

Ｂ03 家 具 類

Ｂ04 繊 維 製 品 類

Ｂ10 計 測 機 器 類

看板・標識類Ｂ01

Ｂ08
医 療 機 器 類 ・
衛 生 機 材 類

Ｂ09 薬 品 類

Ｂ05 贈答品・表彰具類

Ｂ06
教材・運動・音楽

類

様式第２号［5/12］

様式第２号

業種分類表（物品）
ｺｰﾄﾞ 業　　　　　種 ｺｰﾄﾞ 種　別 品名等例示 希望

01 消防用ホース、救助器具、防護具（各種ヘルメットを含む）
02 避難器具
03 消火器
04 警報装置、保安用品、防犯用品 防犯カメラシステム、監視カメラ

05 仮設テント
06 仮設トイレ
07 災害用毛布、フィルム（防災・省エネ用）
08 災害用備蓄食糧
09 土嚢袋、フレコンバック 土嚢袋、土木資材、フレコンバック

01 旋盤、ボール盤、研削盤、フライス盤、プレス盤、切断機
02 洗浄機器
03 溶接機、溶断器
04 測定器具
05 電動工具、雑工具
06 木工機械
07 ボイラー ボイラー、ペレットボイラー

08 エンジン
09 工業用ポンプ、水道施設用ポンプ類
10 コンベア
11 産業用ロボット
12 送風機
13 油圧・空圧機器（ジャッキ等）
14 空調機器 ハウス用

15 発電機（2KVA以上）変電機器、受配電設備、整流器、遮断器 非常用発電設備、自家発電装置

16 モーター
17 自動制御装置 ビニールハウス加湿器他

18 除雪機

01 一般家電製品、照明器具、ガス暖房機、石油暖房機、加湿器・除湿器
舞台照明機器、緊急通報装置、照明器具、電球、
蛍光管、LED

02 電池
03 エアコン

04 視聴覚機器・音響機器
議場音響録音機器・映像配信機器等、議場用映
像・音響機器類（議場用カメラ・マイク等）、プロジェ
クター

05 望遠鏡・双眼鏡、顕微鏡、拡大鏡
06 カメラ、デジタルカメラ 水中カラーTVカメラ装置

07 現像・焼付・引き伸ばし、写真用品
08 撮影機・映写機、プロジェクター

09 調理用機器、ガスコンロ、調理台・流し台、食器洗浄機
厨房機器全般、ステンレス製タンク、容器、ドラム
缶、等調理機器、洗浄機器、炊飯機器、加熱機
器、作業機器､食器、昇降機、カートイン

10 食器消毒保管庫 器具各消毒保管機

11 冷蔵庫・冷凍庫
製氷機、冷蔵ショーケース等冷機器全般、冷蔵
庫、冷凍庫、プレハブ冷蔵庫等

12 給湯器、給茶機、浴槽・風呂釜 給茶機、給湯器等

13 給排水設備
14 空気清浄機
15 屋外照明器具
16 電磁流量計・超音波流量計
17 券売機、両替機、料金精算装置 券売機等、駐車場管理システム

18 発電機（2KVA未満）
19 水道メーター

20 通話・放送・監視機器

電話機、携帯電話、電話交換機、有線放送装置、
ファクシミリ、テレビ放送装置、ラジオ放送装置、固
定局通信装置、移動局通信装置、レーダー装置、
無線通信機器、信号保安装置、鉄道用通信装置、
バスロケーションシステム、自動電話通報装置の販
売・設置、出入管理・勤怠管理システム、

21 農産加工機器
真空包装機、食品加工機械、瓶・缶詰機、缶詰機
（巻締機）等

01 乗用車、貨物自動車、軽自動車、電気自動車、原付自転車 移動図書館車

02 大型バス、中型バス、マイクロバス
03 林業機械、ブルドーザー・パワーショベル、ロードローラー、除雪車
04 消防車 ポンプ車（CD-1）ほか

05 自転車・自転車部品
06 自動車架装 排水ポンプ車

07 タイヤ、自動車部品・用品
01 木材
02 生コンクリート、セメント、汚泥固化用セメント
03 アスファルト混合物、常温合材、乳剤、アスファルト補修材
04 砕石、砂利・砂・石粉、転炉滓・高炉滓、舗装材、溶接材、ろ過砂、焼却炉用硅砂 ゼオライト
05 道路用コンクリート製品
06 ブロック、煉瓦
07 遠心力鉄筋コンクリート管、人孔コンクリート蓋、桝コンクリート蓋、陶管
08 バルブ、塩化ビニル部品、パイプ ハウス資材

09 ガス用資材
10 壁・屋根材、仮設資材
11 ガソリン、灯油、その他自動車燃料 ガソリン、灯油、重油、軽油

12 潤滑油
13 木炭・石炭・コークス等

14 窯業・土石製品類
ガラス製品、セメント製品、粘度製品、陶磁器、炭
素及び黒鉛製品、石膏製品

15 鋼材
16 ワイヤーロープ・金網、鋼製ジョイント

17 水道用資材

消火栓キョウ用コンクリートブロック、直管、異形管、
接合部分、弁類・弁キョウ、鉄蓋、伸縮可とう管、
メーターマス、サクションホース、ゴム・ビニール
ホース、塩ビ管、水道用ゴムパッキン、鋳鉄管接手
用ゴム輪、ゴム製可撓伸縮管、水道章標、管明示
テープ、SG式ろ過砂汚染目詰まり防止シート、GF
フロート（浮上型藻ボード）、止水剤：ウォータース
トップ

18 電線、架線材料

Ｂ11 消防・防災用品類

Ｂ14 車 両 類

工作機械Ｂ12

Ｂ15 資 材 類

Ｂ13 機 械 ・ 器 具 類

様式第２号［6/12］

様式第２号

業種分類表（物品）
ｺｰﾄﾞ 業　　　　　種 ｺｰﾄﾞ 種　別 品名等例示 希望

01 飼料、樹木、種苗・種子、肥料 苗、肥料

02 芝、草花、樹幹注入材 人工芝、樹幹注入材、樹幹注入剤

03 造園石材

04 害獣対策用品
伝牧柵、鳥獣ネット、捕獲檻・わな・捕獲用通信機
器・防護柵

05 刈払機
06 ドローン 水底清掃ロボット

01 一般書籍・雑誌（日本）、一般書籍・雑誌（海外）、加除式の書籍 加除式法令集、単行本、雑誌
02 学術書・専門書
03 地図
04 電子書籍、電子出版物 電子出版物類　等

05 新聞
06 CD・レコード、DVD・ブルーレイ
07 絵画、彫刻
08 書跡・典籍、その他の美術工芸品
09 時計
10 ミシン・編み機

※様式第2号は４頁すべて提出してください。

Ｂ16 農業・獣害対策類

Ｂ17 その他物品類

様式第２号［7/12］

1
2

3

4
5

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

様式第２号別表

町内 ・ 町外

機械の
種　類

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

7

8

18

9

12

10

20

13

14

16

19

17

記入欄が不足する場合、コピーの上添付すること。

設備機械器具類調書（印刷業務のみ）

本表は、審査基準日のものについて記載すること。
本表は、印刷に関する機械装置等について記載するとともに、設置場所については、町内・町外
どちらかに○印をすること。

4

3

設置場所特記事項

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

11

15

印刷機については、印刷可能サイズ・色数、能力等を「特記事項」欄に記載すること。

機械の種類はア．組版・版下、イ．製版・刷版、ウ．印刷、エ．製本・加工、オ．その他の区分
順に記載すること。

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

町内 ・ 町外

商号
又は名称

6

5

1

2

名　　　　称 メーカー名及び型番 数量

0 年 0 月 日

〒 ―

〒 ―

商号又
は名称

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

ｅ‐mail

TEL 担当
者名FAX

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

２．委任事項

３．受任者

（委任事項において使
用する代表者印鑑）

所在地
受任者使用印鑑

（１）入札並びに見積に関すること
（２）契約の締結に関すること
（３）代金の請求及び受領に関すること
（４）その他入札に関する一切の権限

記

令和 7

日 まで

月 1 日 から

31令和 9 年 12 月

様式第３号

委　　任　　状

所在地

吉　賀　町　長　　様

委任者(本社）

令和

代表者
職氏名

商号又
は名称

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

年 1

１．委任期間

(印）

TEL FAX

代表者
職氏名

私は、次の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

年 月 日

〒 ―

〒 ―

年 月 日生

〒 ―

□
□

大正 昭和 平成 年 月 日生
TEL

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

ある
なし

代表者
職氏名

吉賀町内
営業所等

所在地

商号又
は名称

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

FAX

□　滞納あり
□　滞納なし

(印）

吉
賀
町
処
理
欄

　調査の結果、滞納がある場合には、競争入札参加資格審査申請を承認しないこと及び資格の
取消となることについて異議ありません。

生年月日

　私は、競争入札参加資格審査申請のため、吉賀町税等の納付状況について吉賀町が関係公
簿を調査することに同意します。

入札参加資格申請審査及び指名審査

有効期限
申請日から令和９年１２月３１日まで

使用目的

税務住民課
担当者　㊞

様式第４号

令和

吉　賀　町　長　　様

※個人事業主の方で事業所所在地と異なる場合のみ記入してください。

商号又
は名称

住所
（代表者）

(印）

町税等納付状況調査同意書

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者
職氏名

業者番号

平成
FAX

本社
（申請者）

所在地

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

TEL
生年月日 大正 昭和

年 月 日

吉賀町長 　　　　　　様

記

有する者であるか否かを確認するため、警察に対して照会されることに同意します。なお、

別添の役員等名簿を提出することについて、各役員等から同意を得ています。

　また、本誓約に当たり、役員等が暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を

令和

商号又は名称

代表者職氏名
印

住 所

様式第５号

　私は、吉賀町が発注する物品の売買、役務の提供等の入札参加又は契約締結に当たり、

下記事項を誓約します。入札参加資格の認定後に事実と相違することが判明した場合は、

入札参加資格の取消しを受けても異存ありません。

誓 約 書

１　地方自治法施行令第167条の4第1項各号に規定する契約を締結する能力を有しない者、

　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者及び暴力団員による不当な行為の防止等に

　関する法律（平成3年法律第77号）第32条第1項各号に掲げる指定暴力団員、指定暴力団

　員と生計を一にする配偶者、法人その他の団体であって、指定暴力団員がその役員となっ

３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号

　ているもの、指定暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配

　（１）契約の履行に当たり、故意に工事、製造その他の役務を粗雑に行い、又は物件の品質

　　　若しくは数量に関して不正の行為をすること。

　（２）入札において、その公正な執行を妨げること又は公正な価格の成立を害し、若しくは不

　的な影響力を有する者に該当しません。

　（７）上記の(1)から(6)までのいずれかに該当する事実があった後3年を経過しない者を契約

２　次に掲げる行為は行いません。

　に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を

　有する者が経営に関与していません。

　　　正の利益を得るために連合すること。

　（３）落札者が契約を締結すること又は契約者が契約を履行することを妨げること。

　（４）監督又は検査の実施に当たり職員の職務の執行を妨げること。

　（５）正当な理由なく契約の履行をしないこと。

　（６）契約により、契約の後に代価の額を確定する場合において、当該代価の請求を故意に

　　　の履行に当たり代理人、支配人、その他の使用人として使用すること。

　　　虚偽の事実に基づき過大な額で行うこと。

業者番号
役員等名簿

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

  て、必ず当該名簿に記載されている者全員の同意を取ってください。

様式第６号

注意事項

１．名簿記載対象者

住所（所在地）

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

商号又は名称

生年月日職名等
フリガナ

氏　　名

ときは委任する支店等の代表者(※記入欄が不足する場合は、２枚目を作成してください。）

 （個人）…代表者となる者及び契約等の権限を委任するときは、委任する支店等の代表者

２．提出にあたっては、氏名及び生年月日の個人情報が警察へ提供又は利用されることについ

 （法人）…常勤・非常勤にかかわらず、登記事項証明書のうち「役員に関する事項」欄

に記載されている者（ただし監査法人を除く。）及び契約等の権限を委任する

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日

　大正・昭和・平成

　　　　　　　　年　　月　　日